
 

 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/27/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie przeniesienia „dzwonów” do selektywnej zbiórki odpadów ze skweru Berecciego 

 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się o przeniesienie „dzwonów” do selektywnej zbiórki odpadów ze skweru Berecciego 

(zbieg ul. Starowiślnej i Dajwór) w inne miejsce np. wolna miejska działka przy ul. Jakuba. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

             Tomasz Daros   
 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Skwer Berrecciego wieloletnim staraniem Rady Dzielnicy I Stare Miasto oraz dużymi środkami 

finansowymi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu został poddany kompleksowej 

rewitalizacji. Wymieniono ogrodzenie, poddano rehabilitacji zieleń czyniąc to miejsce jednym 

z ładniejszych, zielonych zakątków Krakowa. Instalacja dzwonów do selektywnej zbiórki odpadów 

w tym miejscu niweczy te działania i skutecznie psuje efekt estetyczny.  

Rada Dzielnicy I w minionych kadencjach wielokrotnie zabiegała o lokalizację punktów selektywnej 

zbiorki odpadów na terenie Kazimierza wskazując inne, dogodne miejsca. 


